2.2. Hicrî 3. yy. Kaynağı

2.2.1. el-Üm

Tahlilimiz Ebû Abdillâh Muhammed b. İdrîs b. Abbâs eş-Şâfiî’nin (v. h.

204 / 820)
112

el-Üm isimli eseri üzerinden olacaktır.

Mevkûfâtî, Mülteka’l-ebhur metnindeki “.و مسح الأذنين بماء الرأس”,

“Kulakların meshi başın mesh edildiği suyladır.” ifadesini “Bizim katımızda

sünettir.” diyerek tercüme-şerh etmiştir.
113

Şerhini bu hükme muhalif olan İmam Şâfiî’yi kaynak göstererek devam

3.2.1.7. Sünen-i Ebî Dâvûd

Eser, Ebû Dâvûd Süleymân b. el-Eş‘as b. İshâk es-Sicistânî el-Ezdî’ye (v. h.

275 / 889) aittir. Ehl-i Sünnet ve’l-Cemâat’in Kütüb-i Sitte diye tâbir ettiği en

muteber altı hadis kitabından biridir. Bu altı kitap içerisindeki Sünenler arasında

Hanefî fukaha arasında en çok tercih edilenidir.

Tablo-140: Mevkûfât’ın Sünen-i Ebî Dâvûd ile İlgili Verileri